omnibus modis hoc scriptum tenimenti Ubertum sacri palatii iudicem et notarium scribere 

rogaverunt; et actum Sancto Mato, | anno domni mill(esimo) c(entesimo) quadragesimo sexto, 

mense septembris, indictione nona. |  

Signum manus + predicti Rustichi prioris qui hoc scriptum tenimenti presentibus suis fratribus 

et consentientibus scribere rogavit. | Signum manus | predicti Carboncitti qui omnia que 

preleguuntur fieri convenit et octo sol(idos) pro ista concessione dedit | et pro uno bizantio 

minus quam alii extraneo vendere monasterio debent. | 

Signa manuum ++++ predictorum hominum rogatorum testium. | 

 (SN) Ego Ubertus sacri palatii iudex et notarius huic completionem inposui. 
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50 

BREVE TENIMENTI 
1147 octobre, Pistoia 

Pandolfinus a reçu en tenimento de Lietoro, recteur de l’hôpital de la canonica San Zenone 
de Pistoia, une pièce de terre située à Vincio, contre le versement d’une pensio annuelle en 
décembre de 12 deniers lucquois. Gualbertus not. 

Original, parchemin, ASF, Diplomatico, Pistoia, Capitolo, 1147 ottobre [A]. 
Regeste, Canonica 455 (1147 ott.) 

Remarque : les lacunes sont intégrées grâce à ASF, Dipl., Pistoia, S. Mercuriale 1140 dicembre (Guabertus) et ASF, Dipl., 
Pistoia, S. Iacopo, 1148 agosto 26. 

(SN) In Christi no[mine. Notitia brevis pro modernis et] | futuris [tempori]bus 

sec[uritatis ac firma]|tis ad memoriam habendam vel retine[ndam] | qualiter factum est in 

civitate Pistoria bonorum | hominum presentia q(uo)rum subter leguntur nomina, Pandulfinus 

de | Umbrone recepit per investituram in tenimento a Lietoro | [r]ectore hospital(is) canonice 

sancti Zenonis, unum petium | [de] terra positum a Vincio, amembratum ab una par(te) cum 

terra | [supradicti] hospital(is), a seconda decurrit rivus Vincio, ab aliis | […]abus Athi ; 

predictum v(er)o petium de terra qualiter ab o(mn)i par(te) per de|signata loca circumdatum 

est, in in(tegrum), una cum inferioribus et superi|oribus seu cum accessionibus et 

ingressionibus suis ut dictum est, | recepit ab eo tali modo ut de modo in antea sit in potestate | 

sua et de suis heredibus habendi, tenendi, possidendi, labo|randi usumque fructuandi, ita 

tamen si quandoque ipse vel sui | heredes eum vendere voluerint q(uod) ei vel suis 

successoribus | vendere et dare debeant si ipsi ab eis pro tanto pretio recipere vo|luerint 

quantum aliq(ui)s sine asto a(n)i(m)o eis dare voluerit et minus | sol(idos) .II. q(uod) si ipse